Prefeitura Municipal de Votorantim
"Cspital do Cimento"
Estado de São Paulo L, ~

CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTlM
VISTO

Z 5 MAR. 2019
Ofício n° 104/19 CM ,I

Alison And~ei!P."de Camargo "LHo"
" Presidente

,

Votorantim, 15 de Março de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 070/19, datado em 1° de março

de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n? 061/19, de autoria do nobre vereador

José Claudio Pereira, apresentado durante a 5a Sessão Ordinária, da 3a Sessão Legislativa, da

13a Legislatura, realizada em 1° de março de 2019, em atenção à solicitação proposta,

informamos que os serviços citados foram executados pela Secretaria de Serviços Públicos.

Quanto ao estudo para construção de um Parque Natural, estaremos analisando as condições

para futura manifestação.

,

"

FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREIMDE CAMARGO
DD. Presidente da Câmara Municipal de VotorantimJSP